

Dodávateľ :
Michal Baran-MIK

Dodací list číslo :

20150182

Cintorínska 102/17
07602 Novosad

IČO: **44857152**

DIČ: **1080865027**
IČ DPH: **SK1080865027**

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. VUB Trebišov
SWIFT : SUBASKBX

Vyhotovil : Pavlov Slavomír

Poštová adresa:

OBEC SÍRNIK
HLAVNÁ 21
076 03 SÍRNIK

Odberateľ :

OBEC SÍRNIK
Odpadové hospodárstvo
HLAVNÁ 21
076 03 SÍRNIK
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **00331902**

DIČ: **202773557**
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia : **09.09.2015**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2917815657/0200**

IBAN : **SK09 0200 0000 0029 1781 5657**

Suma k úhrade : **186,48**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	00800	ŠTETEC 2,5"CHINA	3,00	ks	0,83	1,00	20	2,50	0,50	3,00
2	00798	ŠTETEC 1,5"CHINA	1,00	ks	0,42	0,50	20	0,42	0,08	0,50
3	00375	ODPAD rúra K 110/2m	5,00	ks	4,75	5,70	20	23,75	4,75	28,50
4	00465	ODPAD RÚRA K110/1m	5,00	ks	2,54	3,05	20	12,71	2,54	15,25
5	03110	ODPAD rúra HT 50/2m	2,00	ks	2,00	2,40	20	4,00	0,80	4,80
6	03100	ODPAD koleno HT110/87*+67*	1,00	ks	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30
7	03300	ODPAD odboč. - T-kus HT110/50	5,00	ks	1,33	1,60	20	6,67	1,33	8,00
8	03108	ODPAD redukcia HT110/50	3,00	ks	0,83	1,00	20	2,50	0,50	3,00
9	03104	ODPAD odbočka/T-kus HT110/110mm	3,00	ks	1,83	2,20	20	5,50	1,10	6,60
10	03297	ODPAD koleno HT50/87*	2,00	ks	0,33	0,40	20	0,67	0,13	0,80
11	03114	FARBA 8850 VIŠŇOVÁ SYNTETICKÁ VRCHNÁ	1,00	ks	4,79	5,75	20	4,79	0,96	5,75
12	03457	RIEDIDLO S6006/350g	1,00	ks	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30
13	00799	ŠTETEC 2"CHINA	1,00	ks	0,67	0,80	20	0,67	0,13	0,80
14	01429	REZNÝ KOTÚČ NA KOV 125mm FISCHER	2,00	ks	1,00	1,20	20	2,00	0,40	2,40
15	00971	KOTÚČ REZNÝ 230mm NA NEREZ FICHER	14,00	ks	2,08	2,50	20	29,17	5,83	35,00
16	03540	ODPAD odbočka HT110/63mm/45*	1,00	ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40
17	00872	SYNTETICKÁ NA KOV 1999	3,00	ks	4,17	5,00	20	12,50	2,50	15,00
18	00864	SYNTETICKÁ ZAKLADNA 0111 SIVA	9,00	ks	3,58	4,30	20	32,25	6,45	38,70
19	00681	RIEDIDLO S6001 1l	1,00	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
20	00316	KOTÚČ REZNÝ 115mm NA NEREZ FICHER	2,00	ks	0,83	1,00	20	1,67	0,33	2,00
21	01991	SYNTETICKÁ FARBA S1110 UNIVERZ.	3,00	ks	4,17	5,00	20	12,50	2,50	15,00
22	00868	FARBA 1000 BIELA SYNTETICKÁ VRCHNÁ	1,00	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00
23	00688	RIEDIDLO S6006/4l.	1,00	ks	8,00	9,60	20	8,00	1,60	9,60
24		zľava za doklad 10 %	1,00		-17,27	-20,72	20	-17,27	-3,45	-20,72

Základ pre DPH 20 % : 155,40
DPH 20 % : 31,08

Celková suma s DPH	186,48
Celková fakturovaná suma: EUR	186,48

Vydal

Dátum

Prevzal 

Vyhotovil